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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

21 декабря 12:00

Рефери Неробеева Светлана МО, Электросталь

Главный секретарь Шкуматова Анна МО, Чехов

Группа фигур: Дельфиник 3 (1) КС брг ст.н.

101 Угол вверх одной ногой 1,6 1 1

(Ballet Leg Single)

302 Блоссом 1,4 2 54

(Blossom)

301 Барракуда 1,9 3 106

(Barracuda)

327 Балерина 1,8 4 158

(Ballerina)

6,7

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 184 ПЛЕХАНОВА Валерия 09 1 Чехов, СШОР 70,4678

2 37 КАСУМОВА Кристина 09 Чехов, СШОР 65,2040

3 36 ГОЛУБЕВА Кира 09 Руза, СШОР 64,5970

4 58 ГАЙДАЙ Вероника 09 2 Королев, СШОР 64,5473

5 47 БАХТИЗИНА Ирина 09 2 Королев, СШОР 63,3384

6 114 ДОБРЫНИНА Марина 09 2 Королев, СШОР 62,8806

7 165 ИВАШКО Ева 09 Чехов, СШОР 62,4030

8 30 ЗАХАРОВА Валентина 10 Чехов, СШОР 61,5822

9 109 КОСАРЕЦКАЯ Анна 10 Чехов, СШОР 60,8458

10 60 МИХАЙЛОВА Софья 10 Чехов, СШОР 60,5322

10 100 ЧЕЧЕЛЬ Мария 11 Чехов, СШОР 60,5322

12 70 ДАНИЛОВА Анна 11 Чехов, СШОР 59,9104

13 8 БОРИСОВА Василиса 09 2 Королев, СШОР 59,4031

14 189 ЩЕЖИНА Алина 09 1 Королев, СШОР 59,2936

15 66 СКРИПНИК Анастасия 10 Чехов, СШОР 59,1593

16 98 ЗАХАРОВА Полина 10 Чехов, СШОР 59,1294

17 207 КАПУСТИНА Арина 09 2 Электросталь, СШОР-1 58,7264

18 103 ПОТАТУЕВА Александра 10 3 Королев, СШОР 58,5722

19 153 АКУЛОВА Анастасия 09 3 Королев, СШОР 58,4328

20 131 КОМУР Виктория 10 1 юн Подольск, СК Ариана 57,9352

21 101 ГОРЬКОВА Виктория 09 РОО "Чемпион" 57,0448

22 76 КОНДРЕНКОВА Алиса 10 3 Электросталь, СШОР-1 57,0399

23 65 НЕДЕРОВА Лера 10 3 Электросталь, СШОР-1 56,9255

24 21 ГАГАУЗ Анна 09 Чехов, СШОР 56,9203

25 52 СМОЛОВСКАЯ Диана 10 2 юн Электросталь, СШОР-1 56,4279

в/к 89* ТКАЧЕНКО Вероника 12 1 юн Подольск, СК Ариана 56,3979

26 193 ДАВИДЕНКО Екатерина 11 1 юн Подольск, СК Ариана 56,3979

27 12 СКОБЕЛЕВА Яна 09 2 Электросталь, СШОР-1 56,0648

28 46 КОЗЛОВСКАЯ Полина 10 1 юн Электросталь, СШОР-1 55,9303

29 181 ЧИЖОВА Анастасия 09 3 Электросталь, СШОР-1 55,1842

30 137 ЛЮБИМОВА София 11 1 юн Подольск, СК Ариана 54,9900

31 155 ШАНДАРОВА Анна 09 3 Электросталь, СШОР-1 54,9204

32 9 КРИЖУС Варвара 09 3 СШ "Раменское-1" 54,8855

33 167 ХРЯЩЕВА Елизавета 10 3 Электросталь, СШОР-2 54,7712

34 39 СЕМЕНЦОВА Варвара 09 Чехов, СШОР 54,7263

35 104 КАШИРОВА Елизавета 09 2 Электросталь, СШОР-1 54,5225

36 138 ЗАМОРНИКОВА Софья 09 2 Электросталь, СШОР-1 54,2039
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37 162 ЛЯМИНА Софья 10 Чехов, СШОР 53,6916

38 91 ХАМИДУЛЛИНА Аделя 10 Чехов, СШОР 53,6616

39 14 ПРОКЕШ Матвей 09 Руза, СШОР 53,5870

40 121 ДУБКОВА Татьяна 09 Реутов, «Спорт-сервис» 53,4925

41 180 ДРОБИНИНА Ксения 11 1 юн Подольск, СК Ариана 53,3134

в/к 168* ХАНДОВА Диана 08 РОО "Чемпион" 53,3085

42 160 АСЛАМОВА Кира 12 Чехов, СШОР 53,3036

43 85 КОЖЕВНИКОВА Дарья 10 Чехов, СШОР 53,0994

44 45 СУДНЕВ Максим 09 3 РОО "Чемпион" 53,0597

45 38 РЕЗВУХИНА Любава 10 1 юн Королев, СШОР 52,8210

46 192 ШЕВЧЕНКО Полина 09 2 Электросталь, СШОР-1 52,7661

47 186 ПЕТРОВА Екатерина 09 Руза, СШОР 52,2139

48 209 ФЕДОСОВА Арина 10 3 Электросталь, СШОР-1 52,0846

49 24 ПАНАЕВА Полина 09 Нахабино, ФОК "Нахабино" 51,9204

50 2 ЛОПАЧЕВА Елизавета 09 3 Электросталь, СШОР-1 51,9203

51 77 КОЖУРИН Игорь 09 Чехов, СШОР 51,7612

52 204 ОГАДЯРОВА Дарья 09 3 Электросталь, СШОР-1 51,1742

53 59 УСИКОВА Ульяна 10 3 СШ "Раменское-1" 51,0297

54 144 ЗОРКИНА Варвара 10 3 Электросталь, СШОР-2 50,5424

55 113 БОЧКОВА Анастасия 10 3 Электросталь, СШОР-2 50,5273

56 208 АЛХАЗОВА Эмилия 10 3 Электросталь, СШОР-1 50,4825

57 67 КАРАСЕВА Алиса 10 Нахабино, ФОК "Нахабино" 50,0697

58 111 ГРИШИНА Милана 09 Чехов, СШОР 49,9951

59 69 ПАЛЬВИНСКАЯ Виктория 09 2 Королев, СШОР 49,5821

60 71 СЕРОВА Софья 09 1 юн Подольск, СК Ариана 49,2934

61 72 ПИВОВАРОВА Полина 10 1 юн Королев, СШОР 49,1345

62 44 КВИНИХИДЗЕ Элеонора 10 3 юн Электросталь, СШОР-1 49,0149

63 205 ВЯТКИНА Василиса 09 2 Электросталь, СШОР-1 48,8954

64 107 АГАЛАКОВА Мария 10 Электросталь, СШОР-3 48,8458

65 169 ГУРОВА Алена 10 3 Электросталь, СШОР-1 48,8457

66 4 ТАРАСОВА Арина 11 1 юн Электросталь, СШОР-1 48,7960

67 55 ШАБАНОВА Алина 09 Реутов, «Спорт-сервис» 48,5222

68 11 КОЛЫШЕВА Ева 11 Чехов, СШОР 48,2736

69 201 СОРИНСКАЯ Эвелина 10 Чехов, СШОР 48,2040

70 3 МУТОВИНА Алиса 09 3 СШ "Раменское-1" 48,0399

в/к 178* БОЯРСКАЯ Мария 12 Электросталь, СШОР-2 47,8457

71 26 МИХАЙЛОВСКАЯ Анастасия 11 Руза, СШОР 47,7663

72 51 ПЕШКИНА Вероника 11 Электросталь, СШОР-2 47,5622

73 95 УШАКОВА Анастасия 10 1 юн Королев, СШОР 47,4427

74 161 ЛУКИНА Маргарита 11 1 юн Электросталь, СШОР-1 47,3234

75 40 НОВИКОВА Дарья 09 1 юн Долгопрудный, "Acquatica" 47,2687

76 170 АНДРЕЙЧУК Варвара 09 Руза, СШОР 47,1791

77 54 POTAPOVA Karina 09 Estonia, SC Swan Nest 46,8209

в/к 200* КУРНИКОВА Соня 12 1 юн Электросталь, СШОР-1 46,8158

78 146 МИХЕЕВА Алиса 10 2 юн Подольск, СК Ариана 46,6667

79 53 ХАДЖИБЕКОВА Варвара 10 1 юн Королев, СШОР 46,5573

80 116 КОСЬМИНА Софья 09 СШ "Раменское-1" 46,0846

81 164 СТАСУЙ Валентина 09 Реутов, «Спорт-сервис» 45,8955

82 19 ЗАВАДСКАЯ Анастасия 09 Павловский Посад, "Надежда" 45,8707

83 80 ДЕКО Арина 09 Долгопрудный, "Acquatica" 45,5572

84 34 ВЕРШИНИНА Милана 10 Королев, СШОР 45,3831
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85 28 ГАЙДУК Ксения 11 1 юн Королев, СШОР 45,0896

86 117 СУРОВЦЕВА Анастасия 11 Электросталь, СШОР-2 45,0546

87 179 МАСЛО Дарья 10 СШ "Раменское-1" 44,8160

88 148 ТОРОЩИНА Софья 10 1 юн Королев, СШОР 44,7960

89 10 АКЧИБАШ Ксения 09 Руза, СШОР 44,6916

90 74 УСИК Юлия 10 1 юн Королев, СШОР 44,4179

в/к 118* ЩЕКОТИХИНА Полина 12 1 юн Электросталь, СШОР-1 44,2139

91 110 ЧЕРЕНКОВА Кристина 11 1 юн Электросталь, СШОР-1 44,1642

92 183 ПРОКЕШ Мирра 11 Руза, СШОР 44,0448

93 83 ВОРОБЬЕВА Алина 09 Долгопрудный, "Acquatica" 43,9751

94 125 НОСОВА Майя 11 3 юн Королев, СШОР 43,9452

95 119 ДУБОВЦОВА Александра 11 2 юн Подольск, СК Ариана 43,6219

96 188 ЦВЕТКОВА Юлия 09 Чехов, "СШ"Спарта" 43,3881

97 68 ХУДАКОВА Мария 10 1 юн СШ "Раменское-1" 43,3633

98 94 АРХИПОВСКАЯ Анна 09 Чехов, "СШ"Спарта" 43,2090

99 151 ШЕЛИХОВА Людмила 09 1 юн Долгопрудный, "Acquatica" 43,0648

100 145 РОМАНЮК Влада 10 Чехов, СШОР 42,9800

101 93 РОГОВЦЕВА Екатерина 09 Нахабино, ФОК "Нахабино" 42,6766

102 174 БОХОНКО Кристина 11 Электросталь, СШОР-3 42,4128

103 56 КОЖИНА Анастасия 10 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 42,1393

104 20 ВОЛКОВИЧ Алиса 11 Руза, СШОР 41,7413

105 203 КИКНАДЗЕ Маргарита 09 Долгопрудный, "Acquatica" 41,6518

106 88 ПЛАТОНОВА Милана 11 1 юн Электросталь, СШОР-1 41,5919

107 197 ЛОЩИНИНА Полина 09 2 Электросталь, СШОР-1 41,5422

108 75 СУРОВЦЕВА Василиса 11 Электросталь, СШОР-2 41,2936

109 136 РЫБАКОВА Илана 09 1 юн Долгопрудный, "Acquatica" 41,2787

110 31 ЖИГАРЕВА Кристина 09 Реутов, «Спорт-сервис» 41,2239

111 196 КОЗЛОВА Соня 10 1 юн Электросталь, СШОР-1 41,1990

112 127 АВЕРКЕЕВА Елена 09 Электросталь, СШОР-3 40,9354

113 195 БЕЛЯЕВА Варвара 11 Электросталь, СШОР-3 40,5175

114 194 ЗАЙЦЕВА Василиса 11 Электросталь, СШОР-2 40,3631

115 17 ТИМАКОВА Александра 10 1 юн Королев, СШОР 40,2388

116 96 АКБУЛАТОВА Диана 10 Реутов, «Спорт-сервис» 39,6121

117 133 КОНОВАЛОВА Алиса 09 РОО "Чемпион" 39,4378

118 150 ЛАПУШКИНА Софья 09 Электросталь, СШОР-3 39,1940

119 23 ГОЛОВКО Полина 10 2 юн Электросталь, СШОР-2 39,1096

120 35 NIKIFOROVA Veronika 09 Estonia, SC Swan Nest 39,0049

в/к 84* ГНАТЫШИНА Кира 08 Руза, СШОР 39,0049

в/к 143* ВИНОГРАДОВА Анита 12 Чехов, СШОР 39,0049

121 198 МАЛЬЦЕВА Виктория 10 1 юн Королев, СШОР 38,5422

122 182 САМСОНОВА Алиса 11 Долгопрудный, "Acquatica" 38,4478

в/к 13* ЗОЗУЛЯ Екатерина 08 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 38,3482

123 142 АРТЮШКОВА Злата 11 Чехов, СШОР 38,1890

124 106 ЛЕОНЕНКО Дарья 11 Руза, СШОР 38,1443

125 97 НЕКРАСОВА Василиса 11 СШ "Раменское-2" 38,0149

в/к 5* ЯЦИЩИНА Екатерина 08 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 37,9352

126 50 РОДИОНОВА Полина 10 Королев, СШОР 37,8607

127 81 ЯКОВЛЕВА Ева 09 1 юн Королев, ШАН 37,8557

128 29 МАКОГОН Василиса 10 Подольск, СК Ариана 37,7013

129 158 БЕЛЯЕВА Елизавета 10 Долгопрудный, "Acquatica" 37,6218

130 163 ЖАБИНА Дарья 09 Чехов, "СШ"Спарта" 37,1742
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131 132 БОЛХОВИТИНА Мария 10 Долгопрудный, "Acquatica" 37,1245

в/к 48* САДОВНИКОВА Мария 08 Чехов, "СШ"Спарта" 37,0646

132 157 СОСИНА Диана 09 Электросталь, СШОР-3 37,0449

133 124 КУЗЬМИНА Анастасия 09 СШ "Раменское-1" 36,8855

134 128 АКЧИБАШ Екатерина 09 Руза, СШОР 36,8160

135 126 БЛОХИНА Маргарита 10 Чехов, "СШ"Спарта" 36,3979

136 73 РУКАВИШНИКОВА Елизавета 09 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 36,1890

137 27 МАРЕНКОВА София 09 3 Королев, ШАН 36,1642

138 16 БОБРЯШОВА Ярослава 09 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 35,7164

139 22 КАРПЕНКО Полина 11 Руза, СШОР 35,5024

140 33 ГРИДНЕВА Олеся 10 Электросталь, СШОР-3 35,4827

141 185 ПОПОВА Василиса 11 СШ "Раменское-2" 35,3781

142 25 ЛАЗАРЕВА Ульяна 09 СШ "Раменское-1" 35,3584

143 57 БАКАЛОВА София 10 Электросталь, СШОР-3 35,2985

144 120 ФЕДОСЕНКО Василиса 11 СШ "Раменское-2" 34,7413

145 64 ГАРАНИНА Вероника 09 Электросталь, СШОР-3 34,4727

146 99 KUZNETSOVA Ksenia 11 Estonia, SC Swan Nest 34,3333

147 191 ГРУНТМАН София 09 РОО "Чемпион" 33,9254

148 6 ХРАМОВА Анастасия 10 Руза, СШОР 33,7213

149 199 ЗАБЕЛИНА Анастасия 09 СШ "Раменское-1" 32,9303

в/к 149* КИРИЛЛКИНА Анастасия 05 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 32,7861

150 115 УШАКОВА Анастасия 10 Сергиев Посад, "Океания" 32,4875

151 175 КОНЮХОВА Дарья 09 Реутов, «Спорт-сервис» 32,4825

152 82 ШМАРОВА Мирослава 11 СШ "Раменское-2" 32,2090

в/к 129* ТИХОНОВА Евгения 12 1 юн Электросталь, СШОР-1 32,0648

153 18 ШУБИНА Маргарита 10 СШ "Раменское-2" 31,9901

154 172 ЛАЗУТОВА Дарья 10 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 31,9304

155 15 РАЙЧУКОВА Николь 10 Сергиев Посад, "Океания" 31,8558

156 49 БРЫНСКАЯ Виктория 11 Руза, СШОР 31,7960

157 102 ОРЛОВА Дарья 10 Чехов, СШОР 31,6966

в/к 141* ПОХОЛОК Александра 05 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 31,6716

в/к 140* КАРПОВА Елизавета 12 Руза, СШОР 31,6119

в/к 112* СУТОРМИНА Полина 07 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 31,4875

158 123 СТАРОСТИНА Анастасия 09 Сергиев Посад, "Океания" 31,2488

в/к 202* ШЕВЕЛЕВА Варвара 12 1 юн Электросталь, СШОР-1 31,0746

159 130 ДЮЖИНА Милена 10 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 30,9901

160 134 АФОНИЧЕВА Вероника 10 Сергиев Посад, "Океания" 30,2437

161 105 МКРТУМЯН Манэ 10 Руза, СШОР 29,4330

в/к 173* ШЕМБЕРКО Вероника 12 РОО "Чемпион" 29,4079

162 79 РУДОВА Ева 09 СШ "Раменское-2" 29,2239

163 171 ЕВТУШЕНКО Валерия 10 Чехов, "СШ"Спарта" 29,1742

164 78 КУПЦОВА Арина 10 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 29,0648

165 187 БУЛИК Милана 09 Реутов, «Спорт-сервис» 28,7610

166 87 СТАРОСТИНА Анастасия 09 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 28,5870

167 61 КОЗЛОВА Вероника 09 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 28,2040

в/к 63* УШАНОВА Вера 08 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 27,8607

в/к 90* МОНИНА Арина 06 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 27,7761

168 154 СЕМЕНОВА Юлия 09 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 27,4527

169 190 ГУРОВА Василиса 09 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 27,3781

170 1 КРУГЛОВА Полина 11 Сергиев Посад, "Океания" 27,3682

171 42 ЕРОХИНА Елена 11 СШ "Раменское-2" 26,9403
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Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

172 147 УШАНОВА Люовь 10 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 26,3681

в/к 152* ЕФАНОВА Алена 12 СШ "Раменское-2" 26,1742

173 92 ЧЕРЕДНИЧЕНКО Екатерина 10 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 26,1493

174 177 КУРБАТОВА Дарья 10 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 25,2587

175 62 БУДАНОВА Елизавета 11 Сергиев Посад, "Океания" 24,2388

в/к 122* КУРНИК Анастасия 08 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 24,1343

в/к 108* УСТИНОВА Александра 06 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 23,0597

176 32 ПОБОЖЕНСКАЯ Елизавета 11 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 22,2785

177 176 ПЕРФИЛОВА Вера 11 СШ "Раменское-2" 21,9006

178 86 ГРИГОРЬЕВА Варвара 10 Сергиев Посад, "Океания" 20,9055

в/к 156* СМИРНОВА Ариана 12 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 20,3781

179 41 ГИБАДУЛЛИНА Софья 10 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 19,1343
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ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

21 декабря 12:00

Рефери Неробеева Светлана МО, Электросталь

Главный секретарь Шкуматова Анна МО, Чехов

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Гусакова Татьяна МО, Чехов 1 Самохвалова Оксана МО, Чехов

2 Лесникова Светлана МО, Электросталь 2 Петрачина Наталья МО, Электросталь

3 Жукова Эльмира МО, Королев 3 Головко Татьяна МО, Чехов-2

4 Прокопенко Полина МО, Балашиха 4 Банакина Мария МО, Раменское

5 Барановская Екатерина МО, Реутов 5 Чулей Наталья МО, Нахабино

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4

1 Федосеева Елена МО, Чехов 1 Зубоярова Ирина МО, Руза

2 Поликарпова Марина МО, Электросталь 2 Моложина Анна МО, Королев

3 Куфтерин Антон МО, Королев 3 Вакурова Дарья МО, Долгопрудный

4 Прощенко Полина МО, Подольск 4 Карпова Екатерина МО, Чехов

5 Воронина Карина МО, Долгопрудный 5 Ерзунова Наталья МО, Электросталь

Группа фигур: Дельфиник 3 (1) КС брг ст.н.

101 Угол вверх одной ногой 1,6 1 1

(Ballet Leg Single)

302 Блоссом 1,4 2 54

(Blossom)

301 Барракуда 1,9 3 106

(Barracuda)

327 Балерина 1,8 4 158

(Ballerina)

6,7

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 184 ПЛЕХАНОВА Валерия 09 1 Чехов, СШОР 47,2134 70,4678

F1 7,2 7,0 7,0 7,0 7,2 11,3067

F2 7,5 7,5 7,3 7,3 7,5 10,4067

F3 7,0 6,5 6,7 6,0 6,6 12,5400

F4 7,2 7,1 7,2 7,3 7,2 12,9600

2 37 КАСУМОВА Кристина 09 Чехов, СШОР 43,6867 65,2040

F1 7,0 6,8 6,8 6,7 6,8 10,8800

F2 6,0 5,6 5,8 5,4 5,5 7,8867

F3 7,0 7,0 6,7 6,6 6,7 12,9200

F4 6,6 6,6 6,8 7,0 6,3 12,0000

3 36 ГОЛУБЕВА Кира 09 Руза, СШОР 43,2800 64,5970

F1 6,7 6,9 6,7 6,6 6,7 10,7200

F2 6,5 6,1 6,0 6,5 6,1 8,7267

F3 6,2 6,3 6,2 5,9 6,0 11,6533

F4 7,0 6,7 6,7 6,8 6,8 12,1800

4 58 ГАЙДАЙ Вероника 09 2 Королев, СШОР 43,2467 64,5473

F1 6,5 6,5 6,7 6,6 6,7 10,5600

F2 6,4 6,5 6,1 6,6 6,6 9,1000

F3 6,2 6,4 6,0 5,9 6,0 11,5267

F4 6,8 6,7 6,6 6,6 6,8 12,0600
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5 47 БАХТИЗИНА Ирина 09 2 Королев, СШОР 42,4367 63,3384

F1 6,5 6,6 6,7 6,4 6,8 10,5600

F2 6,2 6,2 6,3 6,4 6,2 8,7267

F3 6,6 6,6 6,5 6,3 6,4 12,3500

F4 6,0 6,0 5,9 6,1 6,0 10,8000

6 114 ДОБРЫНИНА Марина 09 2 Королев, СШОР 42,1300 62,8806

F1 6,6 6,7 6,8 6,8 6,7 10,7733

F2 6,5 6,6 6,6 6,6 6,7 9,2400

F3 6,7 6,3 6,2 6,3 6,5 12,0967

F4 6,1 5,7 5,8 5,2 5,2 10,0200

7 165 ИВАШКО Ева 09 Чехов, СШОР 41,8100 62,4030

F1 6,3 6,3 6,2 6,2 6,1 9,9733

F2 5,7 5,3 6,0 5,6 5,6 7,8867

F3 7,0 7,0 6,5 6,4 6,6 12,7300

F4 6,3 6,0 6,1 6,5 6,3 11,2200

8 30 ЗАХАРОВА Валентина 10 Чехов, СШОР 41,2601 61,5822

F1 6,8 6,8 6,7 6,7 6,8 10,8267

F2 6,5 6,2 6,4 6,3 6,3 8,8667

F3 5,7 5,7 5,5 5,7 5,6 10,7667

F4 5,8 6,0 6,0 6,5 6,0 10,8000

9 109 КОСАРЕЦКАЯ Анна 10 Чехов, СШОР 40,7667 60,8458

F1 6,3 6,2 6,0 5,9 6,0 9,7067

F2 6,6 6,5 6,3 6,1 6,5 9,0067

F3 6,5 6,5 5,6 6,3 6,2 12,0333

F4 5,5 5,3 5,7 6,0 5,5 10,0200

10 60 МИХАЙЛОВА Софья 10 Чехов, СШОР 40,5566 60,5322

F1 6,6 6,5 6,6 6,7 6,7 10,6133

F2 6,1 6,0 6,6 6,2 6,7 8,8200

F3 5,8 5,2 5,8 5,1 5,3 10,3233

F4 6,0 6,0 6,3 6,0 6,0 10,8000

10 100 ЧЕЧЕЛЬ Мария 11 Чехов, СШОР 40,5566 60,5322

F1 6,5 6,5 6,4 6,6 6,6 10,4533

F2 6,4 6,4 6,2 6,0 6,2 8,7733

F3 5,7 5,8 5,6 5,6 6,4 10,8300

F4 5,5 6,2 6,0 6,0 5,4 10,5000

12 70 ДАНИЛОВА Анна 11 Чехов, СШОР 40,1400 59,9104

F1 6,3 6,2 6,2 6,2 6,5 9,9733

F2 6,5 6,3 6,1 6,2 6,2 8,7267

F3 5,6 5,6 5,7 5,5 5,6 10,6400

F4 6,1 5,7 6,2 6,4 5,6 10,8000

13 8 БОРИСОВА Василиса 09 2 Королев, СШОР 39,8001 59,4031

F1 6,8 7,0 7,0 6,9 7,0 11,1467

F2 5,9 5,6 5,7 5,4 5,6 7,8867

F3 5,4 5,6 5,7 5,4 5,4 10,3867

F4 6,0 5,9 5,8 5,5 5,6 10,3800

14 189 ЩЕЖИНА Алина 09 1 Королев, СШОР 39,7267 59,2936

F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 11,2000

F2 6,1 6,1 6,2 6,0 6,6 8,5867

F3 5,4 6,0 6,0 5,4 5,4 10,6400

F4 5,0 5,5 5,6 5,0 5,0 9,3000

7 / 26
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:

21.12.2018 17:57:31



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 2009 - 2011 г.р. и 13 - 15 лет

21 - 22 декабря 2018, Московская область, г. Чехов

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

15 66 СКРИПНИК Анастасия 10 Чехов, СШОР 39,6367 59,1593

F1 6,4 6,2 6,3 6,4 6,5 10,1867

F2 6,0 5,6 6,0 5,8 6,0 8,3067

F3 5,6 5,7 6,0 5,6 5,5 10,7033

F4 6,0 5,8 6,0 5,6 5,3 10,4400

16 98 ЗАХАРОВА Полина 10 Чехов, СШОР 39,6167 59,1294

F1 6,7 6,6 6,5 6,6 6,6 10,5600

F2 6,4 6,3 6,2 6,3 6,3 8,8200

F3 5,1 5,0 5,3 4,7 4,8 9,4367

F4 6,0 5,8 6,0 6,3 6,0 10,8000

17 207 КАПУСТИНА Арина 09 2 Электросталь, СШОР-1 39,3467 58,7264

F1 5,3 5,1 5,0 5,5 5,1 8,2667

F2 5,4 5,6 5,7 5,4 5,6 7,7467

F3 6,7 6,8 6,4 6,2 6,5 12,4133

F4 6,0 6,2 6,2 6,0 6,0 10,9200

18 103 ПОТАТУЕВА Александра 10 3 Королев, СШОР 39,2434 58,5722

F1 6,3 6,3 6,3 6,4 6,3 10,0800

F2 5,6 5,5 5,4 5,7 5,5 7,7467

F3 6,5 6,5 5,6 5,6 5,8 11,3367

F4 5,3 6,0 5,7 4,9 5,8 10,0800

19 153 АКУЛОВА Анастасия 09 3 Королев, СШОР 39,1500 58,4328

F1 6,2 6,2 6,4 6,4 6,4 10,1333

F2 5,5 5,7 5,7 5,6 5,5 7,8400

F3 6,8 6,7 6,5 6,0 6,5 12,4767

F4 4,5 5,4 5,3 4,5 4,7 8,7000

20 131 КОМУР Виктория 10 1 юн Подольск, СК Ариана 38,8166 57,9352

F1 6,2 6,2 6,2 6,5 6,0 9,9200

F2 5,7 5,7 5,9 5,7 6,0 8,0733

F3 5,8 6,0 6,2 6,5 5,9 11,4633

F4 5,2 5,1 6,0 5,2 5,2 9,3600

21 101 ГОРЬКОВА Виктория 09 РОО "Чемпион" 38,2200 57,0448

F1 6,5 6,5 6,5 6,4 6,6 10,4000

F2 5,6 5,4 5,5 4,5 5,0 7,4200

F3 5,3 5,5 5,4 5,3 5,5 10,2600

F4 5,8 5,6 5,7 5,6 5,6 10,1400

22 76 КОНДРЕНКОВА Алиса 10 3 Электросталь, СШОР-1 38,2167 57,0399

F1 6,2 6,2 6,2 6,4 6,2 9,9200

F2 5,8 5,6 5,7 5,6 5,4 7,8867

F3 5,5 5,7 5,6 5,4 5,2 10,4500

F4 5,5 5,7 5,6 5,4 5,5 9,9600

23 65 НЕДЕРОВА Лера 10 3 Электросталь, СШОР-1 38,1401 56,9255

F1 6,3 6,3 6,4 6,4 6,4 10,1867

F2 5,9 5,7 6,1 5,5 5,6 8,0267

F3 5,3 6,0 5,5 5,5 5,4 10,3867

F4 5,3 4,8 5,3 5,3 5,5 9,5400

24 21 ГАГАУЗ Анна 09 Чехов, СШОР 38,1366 56,9203

F1 6,7 6,7 6,7 6,8 6,8 10,7733

F2 5,0 4,7 4,7 4,6 4,6 6,5333

F3 4,7 4,5 5,0 5,0 5,0 9,3100

F4 6,4 5,9 6,6 6,7 6,2 11,5200
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25 52 СМОЛОВСКАЯ Диана 10 2 юн Электросталь, СШОР-1 37,8067 56,4279

F1 5,0 4,9 5,0 5,0 5,0 8,0000

F2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 8,4000

F3 6,6 6,6 6,3 6,3 6,5 12,2867

F4 5,2 5,0 5,4 5,0 5,0 9,1200

в/к 89* ТКАЧЕНКО Вероника 12 1 юн Подольск, СК Ариана 37,7866 56,3979

F1 6,4 6,4 6,4 6,7 6,7 10,4000

F2 5,7 5,6 6,0 5,7 5,6 7,9333

F3 5,0 4,6 5,0 5,6 4,8 9,3733

F4 5,6 5,7 6,0 5,5 5,5 10,0800

26 193 ДАВИДЕНКО Екатерина 11 1 юн Подольск, СК Ариана 37,7866 56,3979

F1 5,4 5,4 5,2 5,2 5,4 8,5333

F2 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5 7,2333

F3 5,6 6,0 6,0 6,2 6,0 11,4000

F4 5,6 5,7 6,0 6,0 6,0 10,6200

27 12 СКОБЕЛЕВА Яна 09 2 Электросталь, СШОР-1 37,5634 56,0648

F1 6,5 6,5 6,5 6,7 6,4 10,4000

F2 4,0 4,0 4,4 4,0 4,4 5,7867

F3 5,6 6,0 5,7 5,2 5,4 10,5767

F4 6,1 6,0 6,0 6,0 6,0 10,8000

28 46 КОЗЛОВСКАЯ Полина 10 1 юн Электросталь, СШОР-1 37,4733 55,9303

F1 6,0 6,1 6,0 6,3 6,3 9,8133

F2 5,4 5,5 5,8 5,6 5,4 7,7000

F3 5,8 6,0 6,0 5,5 5,6 11,0200

F4 4,9 4,9 5,0 5,0 5,0 8,9400

29 181 ЧИЖОВА Анастасия 09 3 Электросталь, СШОР-1 36,9734 55,1842

F1 6,5 6,5 6,5 6,4 6,6 10,4000

F2 4,4 4,5 4,6 4,5 4,7 6,3467

F3 5,4 6,0 5,5 5,4 5,5 10,3867

F4 5,4 5,5 5,4 5,5 5,6 9,8400

30 137 ЛЮБИМОВА София 11 1 юн Подольск, СК Ариана 36,8433 54,9900

F1 5,6 5,6 5,7 6,0 5,6 9,0133

F2 5,2 5,2 5,4 5,3 5,0 7,3267

F3 6,3 6,5 6,3 6,7 6,5 12,2233

F4 4,5 4,7 4,8 4,6 4,5 8,2800

31 155 ШАНДАРОВА Анна 09 3 Электросталь, СШОР-1 36,7967 54,9204

F1 6,3 6,4 6,3 6,2 6,3 10,0800

F2 5,3 5,0 5,4 5,3 5,3 7,4200

F3 6,0 6,0 5,4 5,6 5,7 10,9567

F4 4,8 4,5 4,5 4,6 4,8 8,3400

32 9 КРИЖУС Варвара 09 3 СШ "Раменское-1" 36,7733 54,8855

F1 6,5 6,4 6,7 6,6 6,5 10,4533

F2 4,7 4,7 4,7 4,7 4,5 6,5800

F3 5,7 5,3 5,4 5,2 5,5 10,2600

F4 5,4 5,0 5,4 5,0 5,4 9,4800

33 167 ХРЯЩЕВА Елизавета 10 3 Электросталь, СШОР-2 36,6967 54,7712

F1 5,5 5,6 5,4 5,3 5,7 8,8000

F2 4,7 4,8 4,8 5,0 4,8 6,7200

F3 6,1 6,0 5,9 5,9 6,0 11,3367

F4 5,6 5,7 5,3 5,3 5,5 9,8400
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34 39 СЕМЕНЦОВА Варвара 09 Чехов, СШОР 36,6666 54,7263

F1 5,8 5,8 6,0 6,0 6,0 9,4933

F2 5,8 5,8 5,7 5,3 5,6 7,9800

F3 4,8 4,8 4,7 4,7 4,7 8,9933

F4 5,7 5,8 5,4 5,7 5,6 10,2000

35 104 КАШИРОВА Елизавета 09 2 Электросталь, СШОР-1 36,5301 54,5225

F1 5,3 5,2 5,3 5,3 5,2 8,4267

F2 5,8 5,7 5,7 5,6 5,9 8,0267

F3 5,4 6,0 5,8 5,8 5,7 10,9567

F4 5,2 5,0 5,3 5,0 5,0 9,1200

36 138 ЗАМОРНИКОВА Софья 09 2 Электросталь, СШОР-1 36,3166 54,2039

F1 5,4 5,6 5,5 5,6 5,5 8,8533

F2 4,7 4,8 4,9 4,8 4,6 6,6733

F3 5,0 5,5 5,1 5,0 5,2 9,6900

F4 6,3 6,0 6,4 6,0 6,2 11,1000

37 162 ЛЯМИНА Софья 10 Чехов, СШОР 35,9734 53,6916

F1 6,2 6,2 6,2 6,0 6,4 9,9200

F2 5,1 4,8 5,1 5,2 4,9 7,0467

F3 4,5 5,0 5,2 4,5 4,5 8,8667

F4 6,0 5,7 5,6 5,6 5,5 10,1400

38 91 ХАМИДУЛЛИНА Аделя 10 Чехов, СШОР 35,9533 53,6616

F1 6,3 6,2 6,1 6,2 6,3 9,9733

F2 5,0 4,7 5,7 5,0 4,9 6,9533

F3 5,0 4,6 5,0 4,5 5,0 9,2467

F4 5,3 5,5 5,5 5,6 5,3 9,7800

39 14 ПРОКЕШ Матвей 09 Руза, СШОР 35,9033 53,5870

F1 5,4 5,3 5,1 5,1 5,5 8,4267

F2 5,6 5,8 5,6 5,7 5,7 7,9333

F3 5,3 5,6 5,3 5,1 5,1 9,9433

F4 5,4 5,3 5,3 5,3 5,5 9,6000

40 121 ДУБКОВА Татьяна 09 Реутов, «Спорт-сервис» 35,8400 53,4925

F1 5,6 5,7 5,7 5,9 6,0 9,2267

F2 4,8 4,7 4,8 4,8 5,0 6,7200

F3 6,0 5,8 5,8 5,5 5,6 10,8933

F4 5,0 4,8 5,5 5,0 5,0 9,0000

41 180 ДРОБИНИНА Ксения 11 1 юн Подольск, СК Ариана 35,7200 53,3134

F1 5,6 5,7 5,5 6,0 5,5 8,9600

F2 5,4 5,7 5,6 5,6 5,0 7,7467

F3 4,7 4,5 4,5 5,1 5,0 8,9933

F4 5,5 5,8 5,7 5,5 5,5 10,0200

в/к 168* ХАНДОВА Диана 08 РОО "Чемпион" 35,7167 53,3085

F1 5,0 5,0 5,1 5,2 5,1 8,1067

F2 5,4 5,4 5,5 5,1 5,3 7,5133

F3 5,2 5,4 6,0 5,3 5,4 10,1967

F4 5,7 5,4 5,5 5,4 5,6 9,9000

42 160 АСЛАМОВА Кира 12 Чехов, СШОР 35,7134 53,3036

F1 5,3 5,3 5,3 5,6 6,0 8,6400

F2 4,7 4,6 5,0 4,6 4,6 6,4867

F3 5,4 5,7 5,7 5,3 5,2 10,3867

F4 5,6 5,6 5,7 5,7 5,7 10,2000
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43 85 КОЖЕВНИКОВА Дарья 10 Чехов, СШОР 35,5766 53,0994

F1 6,8 7,0 7,0 6,9 6,9 11,0933

F2 5,8 5,0 5,6 5,4 5,5 7,7000

F3 3,7 3,4 3,2 3,0 4,0 6,5233

F4 5,8 5,8 5,7 5,5 5,6 10,2600

44 45 СУДНЕВ Максим 09 3 РОО "Чемпион" 35,5500 53,0597

F1 5,6 5,6 5,7 5,3 5,3 8,8000

F2 5,0 5,0 5,1 5,0 5,0 7,0000

F3 5,5 5,5 5,6 5,5 5,5 10,4500

F4 5,1 5,0 5,3 5,1 5,5 9,3000

45 38 РЕЗВУХИНА Любава 10 1 юн Королев, СШОР 35,3901 52,8210

F1 6,0 6,1 6,1 6,0 6,3 9,7067

F2 5,6 5,5 6,0 5,5 5,5 7,7467

F3 5,4 5,4 5,4 5,3 5,3 10,1967

F4 4,0 5,0 4,5 4,2 4,2 7,7400

46 192 ШЕВЧЕНКО Полина 09 2 Электросталь, СШОР-1 35,3533 52,7661

F1 5,2 5,2 5,0 5,1 5,2 8,2667

F2 4,8 4,8 5,4 4,8 5,0 6,8133

F3 6,0 5,9 6,0 5,9 5,6 11,2733

F4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5 9,0000

47 186 ПЕТРОВА Екатерина 09 Руза, СШОР 34,9833 52,2139

F1 5,5 5,6 5,4 5,4 5,3 8,6933

F2 4,9 4,8 5,2 4,7 5,0 6,8600

F3 4,4 4,7 5,4 5,0 4,4 8,9300

F4 6,2 5,8 6,0 5,7 5,7 10,5000

48 209 ФЕДОСОВА Арина 10 3 Электросталь, СШОР-1 34,8967 52,0846

F1 4,6 4,6 4,5 4,5 4,5 7,2533

F2 5,6 5,5 5,0 5,3 5,5 7,6067

F3 5,3 5,3 5,5 5,3 5,5 10,1967

F4 5,7 5,3 5,6 5,2 5,5 9,8400

49 24 ПАНАЕВА Полина 09 Нахабино, ФОК "Нахабино" 34,7867 51,9204

F1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 10,4000

F2 4,8 4,8 5,0 5,0 5,0 6,9067

F3 4,3 4,5 4,2 4,6 4,4 8,3600

F4 5,0 5,3 5,3 4,9 4,8 9,1200

50 2 ЛОПАЧЕВА Елизавета 09 3 Электросталь, СШОР-1 34,7866 51,9203

F1 6,2 6,3 6,3 6,2 6,0 9,9733

F2 4,7 4,5 4,9 4,6 4,4 6,4400

F3 4,8 5,0 5,0 4,8 5,0 9,3733

F4 5,0 5,0 5,2 5,0 5,0 9,0000

51 77 КОЖУРИН Игорь 09 Чехов, СШОР 34,6800 51,7612

F1 5,5 5,3 5,5 5,6 5,5 8,8000

F2 5,0 4,6 5,6 4,6 4,8 6,7200

F3 4,5 5,0 5,2 5,0 5,0 9,5000

F4 5,3 5,2 5,5 5,7 5,3 9,6600

52 204 ОГАДЯРОВА Дарья 09 3 Электросталь, СШОР-1 34,2867 51,1742

F1 5,1 5,0 4,9 5,0 5,0 8,0000

F2 5,4 5,1 5,2 5,0 5,1 7,1867

F3 5,0 5,0 5,4 5,0 5,0 9,5000

F4 5,3 5,1 5,4 5,3 5,4 9,6000
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53 59 УСИКОВА Ульяна 10 3 СШ "Раменское-1" 34,1899 51,0297

F1 5,7 5,8 5,4 5,6 5,6 9,0133

F2 5,8 5,8 6,0 6,0 5,8 8,2133

F3 5,0 4,7 4,6 4,2 4,6 8,8033

F4 4,5 4,7 4,6 4,4 4,5 8,1600

54 144 ЗОРКИНА Варвара 10 3 Электросталь, СШОР-2 33,8634 50,5424

F1 5,2 5,3 5,3 5,2 5,3 8,4267

F2 4,3 4,1 3,9 4,4 4,0 5,7867

F3 5,8 5,7 6,0 5,5 5,6 10,8300

F4 5,0 4,7 4,9 4,8 5,0 8,8200

55 113 БОЧКОВА Анастасия 10 3 Электросталь, СШОР-2 33,8533 50,5273

F1 5,4 5,3 5,4 5,4 5,7 8,6400

F2 4,8 4,9 4,7 4,7 4,8 6,6733

F3 5,4 5,4 5,4 5,3 5,5 10,2600

F4 4,0 4,5 5,0 4,5 4,8 8,2800

56 208 АЛХАЗОВА Эмилия 10 3 Электросталь, СШОР-1 33,8233 50,4825

F1 4,8 4,7 4,5 4,5 4,6 7,3600

F2 5,3 5,3 5,7 5,5 5,1 7,5133

F3 4,8 4,8 4,4 4,9 4,5 8,9300

F4 5,5 5,6 5,6 5,5 5,7 10,0200

57 67 КАРАСЕВА Алиса 10 Нахабино, ФОК "Нахабино" 33,5467 50,0697

F1 5,6 5,5 5,7 5,7 5,7 9,0667

F2 5,6 5,5 5,9 5,6 5,8 7,9333

F3 3,0 4,0 4,2 4,0 4,3 7,7267

F4 5,1 4,9 5,5 4,7 4,7 8,8200

58 111 ГРИШИНА Милана 09 Чехов, СШОР 33,4967 49,9951

F1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 8,0000

F2 4,2 4,1 4,3 4,5 4,6 6,0667

F3 5,3 5,7 5,0 5,3 5,3 10,0700

F4 5,4 5,0 5,2 5,1 5,3 9,3600

59 69 ПАЛЬВИНСКАЯ Виктория 09 2 Королев, СШОР 33,2200 49,5821

F1 5,5 5,6 5,7 5,7 5,6 9,0133

F2 4,7 4,8 5,1 5,0 5,0 6,9067

F3 4,7 5,0 5,5 5,0 5,0 9,5000

F4 4,7 4,4 4,3 3,9 4,3 7,8000

60 71 СЕРОВА Софья 09 1 юн Подольск, СК Ариана 33,0266 49,2934

F1 5,1 5,2 5,3 5,2 5,4 8,3733

F2 5,2 5,2 5,1 5,3 5,0 7,2333

F3 5,0 4,6 5,0 5,0 5,0 9,5000

F4 4,5 5,0 4,5 4,1 4,2 7,9200

61 72 ПИВОВАРОВА Полина 10 1 юн Королев, СШОР 32,9201 49,1345

F1 5,4 5,5 5,2 5,3 5,4 8,5867

F2 4,7 4,6 4,8 4,6 4,6 6,4867

F3 4,7 5,0 5,5 5,0 5,2 9,6267

F4 4,7 4,6 4,6 4,3 4,5 8,2200

62 44 КВИНИХИДЗЕ Элеонора 10 3 юн Электросталь, СШОР-1 32,8400 49,0149

F1 5,7 5,6 5,4 5,3 5,5 8,8000

F2 4,2 4,2 4,2 4,4 4,2 5,8800

F3 4,5 5,5 5,3 5,0 5,3 9,8800

F4 4,3 4,8 4,7 4,6 4,5 8,2800
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63 205 ВЯТКИНА Василиса 09 2 Электросталь, СШОР-1 32,7599 48,8954

F1 4,3 4,4 4,3 4,3 4,4 6,9333

F2 5,2 5,0 5,8 4,8 5,0 7,0933

F3 4,5 5,0 5,1 5,0 4,8 9,3733

F4 5,7 5,0 5,6 5,0 5,0 9,3600

64 107 АГАЛАКОВА Мария 10 Электросталь, СШОР-3 32,7267 48,8458

F1 5,2 5,2 5,1 5,3 5,1 8,2667

F2 5,3 5,3 5,4 5,0 5,0 7,2800

F3 4,5 5,4 4,4 4,2 4,3 8,3600

F4 4,7 4,7 5,0 5,0 5,0 8,8200

65 169 ГУРОВА Алена 10 3 Электросталь, СШОР-1 32,7266 48,8457

F1 4,7 4,8 4,5 4,4 4,4 7,2533

F2 4,5 4,4 4,5 4,5 4,4 6,2533

F3 5,0 5,0 5,2 5,0 5,0 9,5000

F4 5,4 5,3 5,2 5,5 5,6 9,7200

66 4 ТАРАСОВА Арина 11 1 юн Электросталь, СШОР-1 32,6933 48,7960

F1 6,0 6,0 6,0 6,1 5,7 9,6000

F2 4,1 3,8 4,6 3,7 4,0 5,5533

F3 5,0 5,0 5,1 5,0 5,0 9,5000

F4 4,3 4,5 4,5 4,4 4,6 8,0400

67 55 ШАБАНОВА Алина 09 Реутов, «Спорт-сервис» 32,5099 48,5222

F1 4,5 4,6 4,6 4,7 5,0 7,4133

F2 6,2 6,1 5,8 5,4 5,4 8,0733

F3 3,6 4,7 4,7 4,7 4,5 8,8033

F4 4,6 4,6 4,7 4,4 4,5 8,2200

68 11 КОЛЫШЕВА Ева 11 Чехов, СШОР 32,3433 48,2736

F1 5,7 5,5 5,7 5,6 5,5 8,9600

F2 5,7 5,5 5,5 5,4 5,4 7,6533

F3 4,0 4,0 3,0 3,5 3,6 7,0300

F4 4,5 4,7 5,0 5,2 4,8 8,7000

69 201 СОРИНСКАЯ Эвелина 10 Чехов, СШОР 32,2967 48,2040

F1 4,4 4,3 4,4 4,3 4,4 6,9867

F2 4,5 5,0 4,0 4,5 5,0 6,5333

F3 5,5 5,3 5,4 5,3 5,4 10,1967

F4 5,0 4,7 4,8 4,7 4,8 8,5800

70 3 МУТОВИНА Алиса 09 3 СШ "Раменское-1" 32,1867 48,0399

F1 6,2 6,3 6,3 6,2 6,4 10,0267

F2 4,6 4,6 4,0 4,7 4,4 6,3467

F3 4,5 4,7 4,4 4,7 4,3 8,6133

F4 4,0 4,0 3,9 4,0 4,0 7,2000

в/к 178* БОЯРСКАЯ Мария 12 Электросталь, СШОР-2 32,0566 47,8457

F1 4,0 4,0 3,5 3,4 3,7 5,9733

F2 5,4 5,2 4,5 5,0 5,0 7,0933

F3 5,1 5,0 5,3 4,9 5,2 9,6900

F4 5,1 5,1 5,2 5,2 5,2 9,3000

71 26 МИХАЙЛОВСКАЯ Анастасия 11 Руза, СШОР 32,0034 47,7663

F1 5,3 5,4 5,5 5,4 5,0 8,5867

F2 4,6 4,6 4,2 4,5 4,5 6,3467

F3 4,6 4,5 4,6 4,3 4,4 8,5500

F4 4,8 4,8 4,7 4,6 4,7 8,5200
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72 51 ПЕШКИНА Вероника 11 Электросталь, СШОР-2 31,8667 47,5622

F1 5,6 5,6 5,4 5,2 5,2 8,6400

F2 4,5 4,6 4,5 4,5 4,5 6,3000

F3 4,8 5,0 5,1 4,8 4,7 9,2467

F4 4,2 4,5 4,4 4,1 4,2 7,6800

73 95 УШАКОВА Анастасия 10 1 юн Королев, СШОР 31,7866 47,4427

F1 4,5 4,4 4,3 4,3 4,2 6,9333

F2 5,0 5,2 5,3 5,0 5,0 7,0933

F3 4,8 4,6 5,2 4,6 5,0 9,1200

F4 4,7 4,9 5,0 4,8 4,7 8,6400

74 161 ЛУКИНА Маргарита 11 1 юн Электросталь, СШОР-1 31,7067 47,3234

F1 5,3 5,2 5,0 5,0 4,6 8,1067

F2 5,8 5,6 5,7 5,5 5,4 7,8400

F3 3,2 4,0 5,0 4,0 4,0 7,6000

F4 4,7 4,6 4,6 4,4 4,3 8,1600

75 40 НОВИКОВА Дарья 09 1 юн Долгопрудный, "Acquatica" 31,6700 47,2687

F1 5,2 5,4 5,1 5,1 5,0 8,2133

F2 4,4 4,3 4,5 4,5 4,0 6,1600

F3 4,2 4,4 4,4 4,4 4,3 8,2967

F4 5,1 5,0 5,4 4,9 4,8 9,0000

76 170 АНДРЕЙЧУК Варвара 09 Руза, СШОР 31,6100 47,1791

F1 4,6 4,6 4,4 4,4 4,4 7,1467

F2 3,7 3,7 3,3 3,6 4,0 5,1333

F3 5,5 4,8 5,1 4,7 4,8 9,3100

F4 5,8 5,7 5,6 5,4 5,4 10,0200

77 54 POTAPOVA Karina 09 Estonia, SC Swan Nest 31,3700 46,8209

F1 4,7 4,7 5,0 4,7 4,4 7,5200

F2 5,4 5,3 5,2 5,3 5,0 7,3733

F3 4,7 4,8 4,5 4,5 4,5 8,6767

F4 4,3 4,5 4,8 4,2 4,2 7,8000

в/к 200* КУРНИКОВА Соня 12 1 юн Электросталь, СШОР-1 31,3666 46,8158

F1 5,2 5,2 5,3 5,0 4,8 8,2133

F2 4,7 4,0 4,2 4,0 4,0 5,6933

F3 5,0 4,7 5,0 4,5 4,7 9,1200

F4 4,5 4,8 4,7 4,6 4,6 8,3400

78 146 МИХЕЕВА Алиса 10 2 юн Подольск, СК Ариана 31,2667 46,6667

F1 4,7 4,7 4,5 4,6 5,0 7,4667

F2 3,9 3,7 3,7 4,0 4,0 5,4133

F3 5,7 5,5 5,7 5,8 5,6 10,7667

F4 4,3 4,0 4,3 4,2 4,2 7,6200

79 53 ХАДЖИБЕКОВА Варвара 10 1 юн Королев, СШОР 31,1934 46,5573

F1 4,5 4,4 4,5 4,3 4,5 7,1467

F2 4,7 4,9 4,8 4,6 4,7 6,6267

F3 5,0 5,0 5,4 5,0 4,9 9,5000

F4 4,4 5,0 4,4 4,3 4,4 7,9200

80 116 КОСЬМИНА Софья 09 СШ "Раменское-1" 30,8767 46,0846

F1 5,2 5,3 5,0 5,0 5,8 8,2667

F2 4,1 4,2 4,3 4,4 4,1 5,8800

F3 5,8 5,7 4,8 4,8 5,4 10,0700

F4 3,6 3,6 3,8 3,7 3,8 6,6600
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81 164 СТАСУЙ Валентина 09 Реутов, «Спорт-сервис» 30,7500 45,8955

F1 4,4 4,4 4,4 4,5 5,0 7,0933

F2 4,3 4,1 4,7 4,6 4,6 6,3000

F3 5,0 5,0 5,3 4,9 4,8 9,4367

F4 4,6 4,5 4,5 4,2 4,2 7,9200

82 19 ЗАВАДСКАЯ Анастасия 09 Павловский Посад, "Надежда" 30,7334 45,8707

F1 5,5 5,6 5,5 5,7 6,0 8,9600

F2 4,5 4,4 4,6 4,4 4,3 6,2067

F3 3,2 4,0 4,1 4,0 3,6 7,3467

F4 4,7 4,6 4,5 4,4 4,6 8,2200

83 80 ДЕКО Арина 09 Долгопрудный, "Acquatica" 30,5233 45,5572

F1 5,3 5,4 5,4 5,3 5,3 8,5333

F2 5,4 5,1 4,9 5,0 4,6 7,0000

F3 4,0 4,0 4,3 4,0 5,0 7,7900

F4 3,7 4,4 4,4 3,8 3,8 7,2000

84 34 ВЕРШИНИНА Милана 10 Королев, СШОР 30,4067 45,3831

F1 5,5 5,4 5,5 5,6 5,6 8,8533

F2 4,6 4,9 5,0 4,4 4,4 6,4867

F3 4,3 4,2 4,4 4,2 4,3 8,1067

F4 3,8 4,1 4,1 3,7 3,7 6,9600

85 28 ГАЙДУК Ксения 11 1 юн Королев, СШОР 30,2100 45,0896

F1 5,1 5,2 5,1 5,1 5,1 8,1600

F2 3,4 3,6 3,5 3,6 3,3 4,9000

F3 4,8 4,6 4,7 4,9 4,6 8,9300

F4 4,6 4,7 4,5 4,5 4,6 8,2200

86 117 СУРОВЦЕВА Анастасия 11 Электросталь, СШОР-2 30,1866 45,0546

F1 4,3 4,4 4,3 4,4 4,3 6,9333

F2 5,1 5,1 5,1 5,0 5,1 7,1400

F3 5,2 5,5 5,1 5,1 5,1 9,7533

F4 3,7 2,7 3,3 3,6 3,7 6,3600

87 179 МАСЛО Дарья 10 СШ "Раменское-1" 30,0267 44,8160

F1 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 6,4000

F2 4,5 4,6 4,2 4,6 4,4 6,3000

F3 4,3 5,0 5,0 4,4 4,6 8,8667

F4 4,7 4,7 4,8 4,6 4,7 8,4600

88 148 ТОРОЩИНА Софья 10 1 юн Королев, СШОР 30,0133 44,7960

F1 4,0 4,0 4,4 4,0 4,1 6,4533

F2 5,3 5,3 5,2 5,4 5,0 7,3733

F3 5,4 5,1 5,6 5,1 5,3 10,0067

F4 3,5 3,4 4,0 3,4 3,4 6,1800

89 10 АКЧИБАШ Ксения 09 Руза, СШОР 29,9434 44,6916

F1 4,6 4,5 5,0 4,6 4,5 7,3067

F2 3,8 3,5 3,3 3,5 4,2 5,0400

F3 4,4 4,3 4,4 4,3 4,4 8,2967

F4 5,2 5,2 5,1 5,0 5,2 9,3000

90 74 УСИК Юлия 10 1 юн Королев, СШОР 29,7600 44,4179

F1 4,8 5,0 4,8 4,8 5,0 7,7867

F2 4,7 4,7 5,1 4,5 4,6 6,5333

F3 5,3 4,2 4,6 4,3 4,3 8,3600

F4 3,8 3,8 4,0 4,0 4,0 7,0800
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в/к 118* ЩЕКОТИХИНА Полина 12 1 юн Электросталь, СШОР-1 29,6233 44,2139

F1 4,7 4,7 4,4 4,4 4,7 7,3600

F2 4,6 4,6 4,2 4,4 4,4 6,2533

F3 5,2 5,7 5,3 5,1 5,4 10,0700

F4 3,3 3,3 3,8 3,3 3,3 5,9400

91 110 ЧЕРЕНКОВА Кристина 11 1 юн Электросталь, СШОР-1 29,5900 44,1642

F1 3,8 4,0 4,0 4,0 4,0 6,4000

F2 4,7 4,7 4,3 4,5 4,5 6,3933

F3 5,6 5,6 5,1 5,2 5,3 10,1967

F4 3,9 3,6 3,7 3,6 3,7 6,6000

92 183 ПРОКЕШ Мирра 11 Руза, СШОР 29,5100 44,0448

F1 5,0 5,0 5,0 5,2 5,0 8,0000

F2 4,1 4,1 3,8 4,0 3,8 5,5533

F3 3,0 4,2 4,3 4,0 4,4 7,9167

F4 4,6 4,5 4,7 4,3 4,2 8,0400

93 83 ВОРОБЬЕВА Алина 09 Долгопрудный, "Acquatica" 29,4633 43,9751

F1 4,7 4,6 4,3 4,5 4,9 7,3600

F2 4,1 4,3 4,5 4,3 4,3 6,0200

F3 3,5 4,0 4,3 4,4 4,4 8,0433

F4 4,6 4,3 5,0 4,4 4,4 8,0400

94 125 НОСОВА Майя 11 3 юн Королев, СШОР 29,4433 43,9452

F1 2,8 2,5 3,0 3,0 3,0 4,6933

F2 4,5 4,0 4,8 3,8 4,0 5,8333

F3 6,0 5,8 5,3 5,2 5,6 10,5767

F4 4,7 4,8 4,6 4,4 4,6 8,3400

95 119 ДУБОВЦОВА Александра 11 2 юн Подольск, СК Ариана 29,2267 43,6219

F1 4,3 4,2 4,0 4,0 4,1 6,5600

F2 4,0 4,1 4,2 4,5 4,3 5,8800

F3 4,8 5,0 5,6 5,6 5,2 10,0067

F4 3,8 4,0 3,8 3,7 3,5 6,7800

96 188 ЦВЕТКОВА Юлия 09 Чехов, "СШ"Спарта" 29,0700 43,3881

F1 4,5 4,4 4,3 4,7 4,3 7,0400

F2 3,4 3,7 4,2 4,0 4,0 5,4600

F3 4,3 4,2 5,0 4,3 4,3 8,1700

F4 4,4 4,6 4,6 4,8 5,0 8,4000

97 68 ХУДАКОВА Мария 10 1 юн СШ "Раменское-1" 29,0534 43,3633

F1 5,0 5,0 4,7 4,7 4,9 7,7867

F2 4,9 5,0 4,7 5,0 4,8 6,8600

F3 4,4 4,3 4,2 4,2 4,3 8,1067

F4 3,2 3,5 3,6 3,6 3,4 6,3000

98 94 АРХИПОВСКАЯ Анна 09 Чехов, "СШ"Спарта" 28,9500 43,2090

F1 4,2 4,1 4,2 4,3 3,7 6,6667

F2 3,6 3,4 4,0 3,6 3,6 5,0400

F3 4,2 4,8 5,0 4,2 4,3 8,4233

F4 5,0 4,8 4,9 4,7 5,0 8,8200

99 151 ШЕЛИХОВА Людмила 09 1 юн Долгопрудный, "Acquatica" 28,8534 43,0648

F1 4,3 4,3 4,1 4,1 4,1 6,6667

F2 4,6 4,7 4,6 4,8 4,6 6,4867

F3 5,3 5,0 5,4 4,9 5,3 9,8800

F4 3,1 3,6 4,5 3,0 3,0 5,8200
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100 145 РОМАНЮК Влада 10 Чехов, СШОР 28,7966 42,9800

F1 5,7 5,6 5,5 5,5 5,5 8,8533

F2 5,3 5,1 5,2 5,3 5,4 7,3733

F3 2,0 2,0 2,0 2,8 2,3 3,9900

F4 4,6 4,5 5,0 5,0 4,7 8,5800

101 93 РОГОВЦЕВА Екатерина 09 Нахабино, ФОК "Нахабино" 28,5933 42,6766

F1 4,7 4,6 4,5 4,5 4,7 7,3600

F2 4,6 4,5 5,0 4,7 4,8 6,5800

F3 3,0 3,0 3,4 3,0 3,5 5,9533

F4 4,6 4,6 4,9 5,0 5,0 8,7000

102 174 БОХОНКО Кристина 11 Электросталь, СШОР-3 28,4166 42,4128

F1 3,4 3,4 3,5 3,3 3,5 5,4933

F2 4,5 4,6 4,4 4,3 4,5 6,2533

F3 5,3 5,5 5,3 5,3 4,9 10,0700

F4 3,6 3,8 3,8 3,6 3,6 6,6000

103 56 КОЖИНА Анастасия 10 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 28,2333 42,1393

F1 4,4 4,5 4,4 4,5 4,5 7,1467

F2 5,3 5,1 4,6 5,1 5,0 7,0933

F3 3,0 3,0 3,1 3,3 3,3 5,9533

F4 4,5 4,5 4,5 4,4 4,4 8,0400

104 20 ВОЛКОВИЧ Алиса 11 Руза, СШОР 27,9667 41,7413

F1 6,0 6,0 6,2 6,2 6,1 9,7600

F2 4,0 4,0 4,3 4,0 4,3 5,7400

F3 1,5 1,5 2,0 1,5 2,0 3,1667

F4 5,4 5,0 5,3 5,0 5,2 9,3000

105 203 КИКНАДЗЕ Маргарита 09 Долгопрудный, "Acquatica" 27,9067 41,6518

F1 4,0 3,8 3,6 4,0 3,5 6,0800

F2 4,6 4,9 4,7 4,5 4,6 6,4867

F3 4,0 4,0 4,1 4,0 4,0 7,6000

F4 4,0 4,9 5,0 4,0 4,0 7,7400

106 88 ПЛАТОНОВА Милана 11 1 юн Электросталь, СШОР-1 27,8666 41,5919

F1 4,3 4,3 4,4 4,1 4,0 6,7733

F2 4,9 4,8 4,8 4,3 4,5 6,5800

F3 3,7 4,0 4,4 4,6 4,0 7,8533

F4 3,6 3,5 3,6 3,9 4,0 6,6600

107 197 ЛОЩИНИНА Полина 09 2 Электросталь, СШОР-1 27,8333 41,5422

F1 4,4 4,5 4,4 4,4 4,5 7,0933

F2 4,6 4,8 4,3 4,6 4,7 6,4867

F3 3,5 4,0 3,8 4,0 4,4 7,4733

F4 3,7 4,0 4,0 3,6 3,6 6,7800

108 75 СУРОВЦЕВА Василиса 11 Электросталь, СШОР-2 27,6667 41,2936

F1 4,5 4,6 4,3 4,4 4,2 7,0400

F2 5,0 5,0 5,0 4,8 4,8 6,9067

F3 4,0 4,0 4,0 4,0 3,6 7,6000

F4 3,5 3,4 3,3 3,3 3,6 6,1200

109 136 РЫБАКОВА Илана 09 1 юн Долгопрудный, "Acquatica" 27,6567 41,2787

F1 4,0 3,8 3,6 3,8 4,0 6,1867

F2 4,0 4,0 3,5 4,0 3,8 5,5067

F3 5,0 4,8 5,0 4,7 4,7 9,1833

F4 3,7 3,6 4,5 3,8 3,8 6,7800
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110 31 ЖИГАРЕВА Кристина 09 Реутов, «Спорт-сервис» 27,6200 41,2239

F1 4,2 4,0 3,9 4,0 4,2 6,5067

F2 4,0 4,0 5,0 4,6 4,8 6,2533

F3 3,2 4,0 4,0 4,0 4,0 7,6000

F4 4,0 4,1 4,4 4,0 4,0 7,2600

111 196 КОЗЛОВА Соня 10 1 юн Электросталь, СШОР-1 27,6033 41,1990

F1 4,6 4,6 4,4 4,7 4,4 7,2533

F2 4,3 4,3 4,3 4,0 4,0 5,8800

F3 4,4 4,4 4,2 4,1 4,3 8,1700

F4 3,5 3,7 3,5 3,4 3,5 6,3000

112 127 АВЕРКЕЕВА Елена 09 Электросталь, СШОР-3 27,4267 40,9354

F1 4,4 4,3 3,9 4,2 4,0 6,6667

F2 3,6 3,5 3,6 3,5 3,6 4,9933

F3 4,8 5,0 3,8 4,7 4,5 8,8667

F4 4,0 3,8 3,9 3,7 3,8 6,9000

113 195 БЕЛЯЕВА Варвара 11 Электросталь, СШОР-3 27,1467 40,5175

F1 3,8 3,7 3,3 3,5 3,5 5,7067

F2 4,7 4,5 4,1 4,3 4,3 6,1133

F3 4,8 4,4 3,4 4,5 4,5 8,4867

F4 4,0 3,5 3,9 3,8 3,7 6,8400

114 194 ЗАЙЦЕВА Василиса 11 Электросталь, СШОР-2 27,0433 40,3631

F1 3,5 3,6 3,4 3,4 3,4 5,4933

F2 4,4 4,5 4,4 4,5 4,4 6,2067

F3 3,3 4,0 4,1 4,0 4,1 7,6633

F4 4,4 4,3 4,3 4,0 4,2 7,6800

115 17 ТИМАКОВА Александра 10 1 юн Королев, СШОР 26,9600 40,2388

F1 5,0 5,1 5,0 5,0 5,0 8,0000

F2 3,7 3,7 4,0 3,7 3,7 5,1800

F3 3,6 4,0 4,4 4,0 4,0 7,6000

F4 3,4 3,6 3,5 3,4 3,4 6,1800

116 96 АКБУЛАТОВА Диана 10 Реутов, «Спорт-сервис» 26,5401 39,6121

F1 4,3 4,3 4,0 4,5 4,5 6,9867

F2 4,6 4,5 4,6 4,5 4,3 6,3467

F3 3,0 3,0 2,8 3,2 3,4 5,8267

F4 4,0 4,5 4,3 4,0 4,0 7,3800

117 133 КОНОВАЛОВА Алиса 09 РОО "Чемпион" 26,4233 39,4378

F1 3,7 3,6 3,6 3,8 4,0 5,9200

F2 3,6 3,7 3,4 3,6 3,5 4,9933

F3 5,0 4,7 4,4 4,3 4,4 8,5500

F4 3,9 4,0 4,2 3,6 3,7 6,9600

118 150 ЛАПУШКИНА Софья 09 Электросталь, СШОР-3 26,2600 39,1940

F1 4,1 4,0 4,0 4,0 3,8 6,4000

F2 3,4 3,5 3,4 3,6 3,6 4,9000

F3 3,3 4,6 4,4 4,4 4,4 8,3600

F4 4,0 3,5 3,6 3,6 3,8 6,6000

119 23 ГОЛОВКО Полина 10 2 юн Электросталь, СШОР-2 26,2034 39,1096

F1 5,4 5,4 5,0 5,4 5,7 8,6400

F2 4,0 4,0 4,0 3,6 3,8 5,5067

F3 3,0 3,0 3,0 2,8 2,9 5,6367

F4 3,7 3,5 3,4 3,5 3,7 6,4200

18 / 26
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:

21.12.2018 17:57:31



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 2009 - 2011 г.р. и 13 - 15 лет

21 - 22 декабря 2018, Московская область, г. Чехов

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

120 35 NIKIFOROVA Veronika 09 Estonia, SC Swan Nest 26,1333 39,0049

F1 3,7 3,8 3,7 3,6 3,7 5,9200

F2 3,5 3,6 3,6 3,6 3,8 5,0400

F3 4,3 4,5 4,1 4,0 4,0 7,8533

F4 4,4 4,8 3,9 3,9 3,9 7,3200

в/к 84* ГНАТЫШИНА Кира 08 Руза, СШОР 26,1333 39,0049

F1 5,0 4,9 4,3 4,2 5,0 7,5733

F2 4,4 4,4 4,6 4,4 4,3 6,1600

F3 3,2 3,4 3,2 3,7 3,6 6,4600

F4 3,3 3,3 3,3 3,3 3,3 5,9400

в/к 143* ВИНОГРАДОВА Анита 12 Чехов, СШОР 26,1333 39,0049

F1 4,6 4,5 4,5 4,4 4,8 7,2533

F2 4,7 4,7 4,5 4,7 4,5 6,4867

F3 3,3 3,3 4,5 3,3 3,4 6,3333

F4 3,2 3,3 3,5 3,6 3,3 6,0600

121 198 МАЛЬЦЕВА Виктория 10 1 юн Королев, СШОР 25,8233 38,5422

F1 5,0 5,0 4,0 5,0 5,0 8,0000

F2 3,9 3,7 3,8 4,0 4,0 5,4600

F3 3,0 3,0 3,1 3,0 3,1 5,7633

F4 3,5 4,0 4,0 3,5 3,5 6,6000

122 182 САМСОНОВА Алиса 11 Долгопрудный, "Acquatica" 25,7600 38,4478

F1 3,5 3,3 3,0 3,1 3,6 5,2800

F2 2,3 2,4 3,0 2,0 3,0 3,5933

F3 4,3 4,5 4,6 4,3 4,9 8,4867

F4 4,6 4,7 5,0 4,6 4,7 8,4000

в/к 13* ЗОЗУЛЯ Екатерина 08 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 25,6933 38,3482

F1 4,5 4,3 4,5 4,7 4,5 7,2000

F2 3,6 3,6 3,6 3,6 3,4 5,0400

F3 3,0 3,0 4,0 3,0 3,4 5,9533

F4 4,0 4,3 4,5 4,0 4,2 7,5000

123 142 АРТЮШКОВА Злата 11 Чехов, СШОР 25,5866 38,1890

F1 3,7 3,5 3,4 3,2 4,0 5,6533

F2 4,3 4,0 4,1 4,3 4,2 5,8800

F3 4,0 3,6 4,4 3,6 3,5 7,0933

F4 3,6 3,8 4,0 4,0 3,8 6,9600

124 106 ЛЕОНЕНКО Дарья 11 Руза, СШОР 25,5567 38,1443

F1 4,2 4,4 4,3 4,5 4,2 6,8800

F2 4,0 3,8 4,0 3,8 4,0 5,5067

F3 3,4 3,3 3,3 3,3 3,3 6,2700

F4 4,0 4,0 3,8 3,7 3,7 6,9000

125 97 НЕКРАСОВА Василиса 11 СШ "Раменское-2" 25,4700 38,0149

F1 4,5 4,4 4,2 4,2 4,0 6,8267

F2 3,4 3,4 3,0 3,8 3,6 4,8533

F3 4,0 3,5 4,3 4,0 4,5 7,7900

F4 3,0 3,3 3,3 3,4 3,4 6,0000

в/к 5* ЯЦИЩИНА Екатерина 08 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 25,4166 37,9352

F1 4,4 4,5 5,5 4,4 4,0 7,0933

F2 3,6 3,3 3,6 3,8 3,6 5,0400

F3 3,5 4,0 4,2 3,8 3,7 7,2833

F4 3,2 3,5 3,5 3,0 3,3 6,0000
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126 50 РОДИОНОВА Полина 10 Королев, СШОР 25,3667 37,8607

F1 3,7 3,7 3,7 3,6 3,7 5,9200

F2 3,9 3,6 3,6 3,5 4,0 5,1800

F3 4,0 4,0 4,4 4,0 4,2 7,7267

F4 3,6 4,0 3,7 3,6 3,6 6,5400

127 81 ЯКОВЛЕВА Ева 09 1 юн Королев, ШАН 25,3633 37,8557

F1 3,5 3,3 3,4 3,3 3,4 5,3867

F2 3,3 3,4 3,6 4,0 4,0 5,1333

F3 4,2 4,5 4,5 4,4 4,4 8,4233

F4 3,5 3,6 3,6 3,5 3,7 6,4200

128 29 МАКОГОН Василиса 10 Подольск, СК Ариана 25,2599 37,7013

F1 4,5 4,5 4,2 4,3 4,2 6,9333

F2 3,8 3,6 4,0 3,6 3,5 5,1333

F3 3,3 3,5 3,4 3,8 3,7 6,7133

F4 3,7 3,4 3,7 3,5 3,6 6,4800

129 158 БЕЛЯЕВА Елизавета 10 Долгопрудный, "Acquatica" 25,2066 37,6218

F1 3,5 3,7 3,8 3,7 3,8 5,9733

F2 2,8 3,0 3,6 3,5 3,6 4,7133

F3 2,8 3,0 4,0 3,0 3,0 5,7000

F4 5,0 4,9 5,0 4,8 4,8 8,8200

130 163 ЖАБИНА Дарья 09 Чехов, "СШ"Спарта" 24,9067 37,1742

F1 3,4 3,3 3,4 3,2 3,5 5,3867

F2 3,5 3,4 4,0 4,0 3,6 5,1800

F3 2,5 3,0 3,0 3,0 3,1 5,7000

F4 5,0 5,0 4,6 4,6 4,8 8,6400

131 132 БОЛХОВИТИНА Мария 10 Долгопрудный, "Acquatica" 24,8734 37,1245

F1 3,4 3,4 3,0 3,5 3,0 5,2267

F2 3,5 3,4 3,6 3,4 3,3 4,8067

F3 3,5 4,0 4,1 3,8 3,6 7,2200

F4 4,5 4,2 4,6 4,0 4,0 7,6200

в/к 48* САДОВНИКОВА Мария 08 Чехов, "СШ"Спарта" 24,8333 37,0646

F1 4,3 4,4 4,5 4,4 4,5 7,0933

F2 4,1 4,3 4,8 4,4 4,2 6,0200

F3 2,0 2,0 2,2 2,0 2,0 3,8000

F4 4,7 4,2 4,4 4,3 4,5 7,9200

132 157 СОСИНА Диана 09 Электросталь, СШОР-3 24,8201 37,0449

F1 3,7 3,2 3,0 3,3 3,3 5,2267

F2 4,2 4,3 4,2 4,2 4,4 5,9267

F3 2,8 4,0 4,2 4,0 4,3 7,7267

F4 3,3 2,7 3,3 3,3 3,3 5,9400

133 124 КУЗЬМИНА Анастасия 09 СШ "Раменское-1" 24,7133 36,8855

F1 3,3 3,2 3,0 3,0 3,3 5,0667

F2 3,5 3,4 3,2 3,6 3,5 4,8533

F3 5,0 4,8 4,3 4,3 4,5 8,6133

F4 3,7 3,5 3,6 3,2 3,2 6,1800

134 128 АКЧИБАШ Екатерина 09 Руза, СШОР 24,6667 36,8160

F1 3,4 3,4 3,5 3,5 3,6 5,5467

F2 3,4 3,3 3,4 3,4 3,2 4,7133

F3 4,8 4,3 4,2 4,0 4,3 8,1067

F4 3,8 3,3 3,6 3,3 3,6 6,3000
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135 126 БЛОХИНА Маргарита 10 Чехов, "СШ"Спарта" 24,3866 36,3979

F1 3,0 3,0 2,7 2,5 2,7 4,4800

F2 3,9 3,7 4,0 4,0 4,0 5,5533

F3 4,4 4,3 4,4 4,0 4,3 8,2333

F4 3,5 3,6 3,4 3,3 3,3 6,1200

136 73 РУКАВИШНИКОВА Елизавета 09 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 24,2466 36,1890

F1 3,4 3,4 3,2 3,4 3,4 5,4400

F2 4,0 4,5 4,3 4,2 4,0 5,8333

F3 4,3 4,4 4,4 4,3 4,2 8,2333

F4 2,6 2,6 2,7 2,7 2,2 4,7400

137 27 МАРЕНКОВА София 09 3 Королев, ШАН 24,2300 36,1642

F1 4,5 4,4 4,5 4,1 4,3 7,0400

F2 2,0 1,7 2,6 1,8 2,0 2,7067

F3 3,3 4,0 4,2 4,0 3,5 7,2833

F4 4,0 4,2 4,0 4,0 4,0 7,2000

138 16 БОБРЯШОВА Ярослава 09 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 23,9300 35,7164

F1 4,3 4,3 4,4 4,5 4,4 6,9867

F2 3,7 3,4 3,5 3,3 3,3 4,7600

F3 2,8 3,0 3,1 3,3 3,0 5,7633

F4 3,5 3,5 3,7 3,6 3,6 6,4200

139 22 КАРПЕНКО Полина 11 Руза, СШОР 23,7866 35,5024

F1 4,3 4,2 4,5 4,2 4,0 6,7733

F2 2,7 2,7 3,0 3,0 3,0 4,0600

F3 3,2 3,4 4,0 3,8 3,4 6,7133

F4 3,9 3,1 3,6 3,4 3,4 6,2400

140 33 ГРИДНЕВА Олеся 10 Электросталь, СШОР-3 23,7734 35,4827

F1 3,6 3,7 3,6 3,6 3,6 5,7600

F2 3,2 3,5 3,4 3,5 3,4 4,8067

F3 3,0 3,0 3,2 3,0 3,3 5,8267

F4 4,2 4,0 4,3 4,0 4,1 7,3800

141 185 ПОПОВА Василиса 11 СШ "Раменское-2" 23,7033 35,3781

F1 2,8 2,7 2,6 2,5 2,6 4,2133

F2 3,2 3,6 3,3 3,7 3,6 4,9000

F3 4,8 4,8 5,0 4,9 5,0 9,3100

F4 2,9 3,0 2,9 3,0 2,8 5,2800

142 25 ЛАЗАРЕВА Ульяна 09 СШ "Раменское-1" 23,6901 35,3584

F1 4,6 4,7 5,2 4,7 5,5 7,7867

F2 2,8 2,7 3,0 3,0 2,6 3,9667

F3 3,8 4,3 4,4 4,0 4,2 7,9167

F4 2,3 2,2 2,3 2,2 2,2 4,0200

143 57 БАКАЛОВА София 10 Электросталь, СШОР-3 23,6500 35,2985

F1 4,2 4,2 4,0 4,0 4,2 6,6133

F2 4,6 4,8 5,0 4,7 5,0 6,7667

F3 1,5 2,5 1,7 1,7 2,3 3,6100

F4 3,6 3,7 3,7 3,7 3,7 6,6600

144 120 ФЕДОСЕНКО Василиса 11 СШ "Раменское-2" 23,2767 34,7413

F1 3,2 3,1 3,2 3,4 3,1 5,0667

F2 3,8 3,7 3,7 3,8 3,8 5,2733

F3 4,0 3,5 4,1 3,9 4,0 7,5367

F4 3,0 2,8 3,3 3,0 3,0 5,4000
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145 64 ГАРАНИНА Вероника 09 Электросталь, СШОР-3 23,0967 34,4727

F1 3,0 2,8 3,0 3,0 2,9 4,7467

F2 4,7 4,8 5,1 4,8 5,0 6,8133

F3 2,7 2,2 2,7 2,3 3,5 4,8767

F4 3,8 3,7 3,6 3,7 3,7 6,6600

146 99 KUZNETSOVA Ksenia 11 Estonia, SC Swan Nest 23,0033 34,3333

F1 3,5 3,6 3,5 3,6 3,4 5,6533

F2 3,9 4,1 4,1 4,0 4,0 5,6467

F3 3,0 3,0 3,1 3,0 3,2 5,7633

F4 3,2 3,4 3,3 3,3 3,3 5,9400

147 191 ГРУНТМАН София 09 РОО "Чемпион" 22,7300 33,9254

F1 3,4 3,3 3,2 3,3 3,2 5,2267

F2 3,4 3,4 3,6 3,5 3,5 4,8533

F3 4,4 4,8 5,1 4,7 4,6 8,9300

F4 2,0 2,2 2,3 2,0 2,0 3,7200

148 6 ХРАМОВА Анастасия 10 Руза, СШОР 22,5933 33,7213

F1 5,0 5,0 4,7 4,8 4,6 7,7333

F2 3,4 3,5 2,5 3,4 3,4 4,7600

F3 1,5 2,6 1,6 2,0 2,4 3,8000

F4 3,7 3,7 3,6 3,2 3,2 6,3000

149 199 ЗАБЕЛИНА Анастасия 09 СШ "Раменское-1" 22,0633 32,9303

F1 3,2 3,3 3,1 2,9 3,0 4,9600

F2 3,3 3,2 3,2 3,5 3,4 4,6200

F3 3,0 3,0 3,2 3,0 3,1 5,7633

F4 3,8 3,8 3,8 3,6 3,6 6,7200

в/к 149* КИРИЛЛКИНА Анастасия 05 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 21,9667 32,7861

F1 2,6 2,4 2,4 2,4 2,4 3,8400

F2 2,3 2,6 2,6 3,0 3,0 3,8267

F3 4,3 4,4 4,5 4,7 4,3 8,3600

F4 3,3 2,8 3,3 3,3 3,6 5,9400

150 115 УШАКОВА Анастасия 10 Сергиев Посад, "Океания" 21,7666 32,4875

F1 3,0 2,8 3,0 3,0 2,5 4,6933

F2 3,7 3,6 4,2 4,3 4,0 5,5533

F3 3,0 3,0 2,8 3,0 3,4 5,7000

F4 2,6 3,3 3,0 3,4 3,5 5,8200

151 175 КОНЮХОВА Дарья 09 Реутов, «Спорт-сервис» 21,7633 32,4825

F1 3,5 3,4 3,9 3,5 4,0 5,8133

F2 4,3 4,2 4,3 4,3 4,4 6,0200

F3 1,5 1,5 1,5 1,5 1,6 2,8500

F4 4,1 4,1 4,0 3,7 3,7 7,0800

152 82 ШМАРОВА Мирослава 11 СШ "Раменское-2" 21,5800 32,2090

F1 3,7 3,8 3,0 3,0 3,5 5,4400

F2 3,4 4,0 3,0 4,0 3,4 5,0400

F3 2,6 3,0 3,0 3,0 3,0 5,7000

F4 2,7 3,0 3,3 3,0 3,0 5,4000

в/к 129* ТИХОНОВА Евгения 12 1 юн Электросталь, СШОР-1 21,4834 32,0648

F1 3,0 3,0 2,8 3,0 3,0 4,8000

F2 4,5 4,6 4,5 4,6 4,5 6,3467

F3 3,6 4,0 3,0 2,9 2,9 6,0167

F4 2,1 2,2 2,5 2,5 3,0 4,3200
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153 18 ШУБИНА Маргарита 10 СШ "Раменское-2" 21,4334 31,9901

F1 4,2 4,1 4,3 4,3 4,5 6,8267

F2 3,0 3,0 3,1 3,0 3,0 4,2000

F3 2,0 2,0 3,1 3,0 3,0 5,0667

F4 3,3 3,2 3,0 2,7 2,7 5,3400

154 172 ЛАЗУТОВА Дарья 10 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 21,3934 31,9304

F1 2,6 2,6 3,0 3,3 2,7 4,4267

F2 3,5 3,5 3,3 3,5 3,3 4,8067

F3 2,7 2,7 3,3 3,0 2,7 5,3200

F4 3,8 3,9 4,0 3,6 3,7 6,8400

155 15 РАЙЧУКОВА Николь 10 Сергиев Посад, "Океания" 21,3434 31,8558

F1 3,3 3,2 3,0 3,1 3,3 5,1200

F2 4,0 4,1 4,0 3,8 3,8 5,5067

F3 1,5 2,5 3,0 2,0 2,0 4,1167

F4 3,9 3,8 3,6 3,5 3,6 6,6000

156 49 БРЫНСКАЯ Виктория 11 Руза, СШОР 21,3033 31,7960

F1 3,6 3,6 3,2 3,6 3,7 5,7600

F2 3,4 3,0 3,7 4,0 4,0 5,1800

F3 2,0 2,2 2,3 2,3 2,2 4,2433

F4 3,6 3,0 3,3 3,4 3,5 6,1200

157 102 ОРЛОВА Дарья 10 Чехов, СШОР 21,2367 31,6966

F1 5,3 5,3 5,2 5,3 5,3 8,4800

F2 4,4 4,3 4,1 4,4 4,3 6,0667

F3 2,0 2,0 2,0 2,3 2,3 3,9900

F4 1,5 1,5 1,5 2,0 1,5 2,7000

в/к 141* ПОХОЛОК Александра 05 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 21,2200 31,6716

F1 3,0 2,7 2,3 2,8 3,4 4,5333

F2 2,7 2,7 2,7 3,0 3,0 3,9200

F3 3,3 2,8 4,0 3,5 3,6 6,5867

F4 3,6 3,4 3,5 3,3 3,4 6,1800

в/к 140* КАРПОВА Елизавета 12 Руза, СШОР 21,1800 31,6119

F1 3,4 3,2 3,4 3,4 3,3 5,3867

F2 3,3 3,4 3,4 3,0 3,1 4,5733

F3 2,0 3,0 3,0 3,0 3,1 5,7000

F4 3,3 2,7 2,7 3,2 3,4 5,5200

в/к 112* СУТОРМИНА Полина 07 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 21,0966 31,4875

F1 3,2 3,0 3,0 3,2 3,2 5,0133

F2 3,5 3,7 3,7 3,5 3,5 4,9933

F3 1,5 2,0 2,7 2,7 2,2 4,3700

F4 3,8 3,6 4,0 3,7 3,7 6,7200

158 123 СТАРОСТИНА Анастасия 09 Сергиев Посад, "Океания" 20,9367 31,2488

F1 3,0 3,0 3,0 2,9 3,0 4,8000

F2 3,8 3,6 4,0 4,0 4,0 5,5067

F3 2,2 2,1 3,1 2,9 2,4 4,7500

F4 3,6 3,2 3,3 3,3 3,2 5,8800

в/к 202* ШЕВЕЛЕВА Варвара 12 1 юн Электросталь, СШОР-1 20,8200 31,0746

F1 4,0 4,0 3,0 3,0 3,0 5,3333

F2 4,6 4,7 4,5 4,5 3,8 6,3467

F3 2,0 2,0 3,0 2,0 2,0 3,8000

F4 2,9 2,8 3,0 3,0 3,3 5,3400
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159 130 ДЮЖИНА Милена 10 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 20,7634 30,9901

F1 2,8 2,7 2,5 3,0 2,6 4,3200

F2 3,5 3,3 3,4 3,3 3,3 4,6667

F3 3,0 3,2 3,1 3,2 3,3 6,0167

F4 3,2 3,1 3,6 3,2 3,2 5,7600

160 134 АФОНИЧЕВА Вероника 10 Сергиев Посад, "Океания" 20,2633 30,2437

F1 3,0 3,0 3,0 3,0 3,1 4,8000

F2 4,9 5,0 4,7 4,0 4,5 6,5800

F3 1,5 1,5 2,0 2,0 2,0 3,4833

F4 2,9 3,0 3,0 3,0 3,0 5,4000

161 105 МКРТУМЯН Манэ 10 Руза, СШОР 19,7201 29,4330

F1 4,0 3,9 4,0 4,1 3,7 6,3467

F2 2,7 2,8 2,6 2,7 3,0 3,8267

F3 3,0 3,0 3,3 3,1 3,1 5,8267

F4 2,2 1,4 2,0 2,0 2,2 3,7200

в/к 173* ШЕМБЕРКО Вероника 12 РОО "Чемпион" 19,7033 29,4079

F1 4,3 4,3 4,0 4,0 4,0 6,5600

F2 2,5 2,4 2,3 3,0 2,6 3,5000

F3 1,5 1,6 2,5 1,5 1,8 3,1033

F4 3,6 3,6 3,8 3,7 3,5 6,5400

162 79 РУДОВА Ева 09 СШ "Раменское-2" 19,5800 29,2239

F1 3,3 3,2 3,4 3,3 3,5 5,3333

F2 3,0 2,7 3,3 3,5 3,0 4,3400

F3 3,2 3,0 3,2 3,0 3,0 5,8267

F4 2,5 2,4 2,2 2,2 2,2 4,0800

163 171 ЕВТУШЕНКО Валерия 10 Чехов, "СШ"Спарта" 19,5467 29,1742

F1 3,0 3,0 3,1 2,9 3,0 4,8000

F2 2,8 2,6 3,0 2,5 2,4 3,6867

F3 1,8 2,0 3,0 2,0 2,0 3,8000

F4 4,0 4,1 4,2 3,9 4,0 7,2600

164 78 КУПЦОВА Арина 10 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 19,4734 29,0648

F1 2,7 2,8 2,3 2,5 2,5 4,1067

F2 4,1 4,3 4,4 4,0 4,0 5,7867

F3 2,5 3,0 3,8 2,8 2,6 5,3200

F4 2,4 2,5 2,5 2,2 2,2 4,2600

165 187 БУЛИК Милана 09 Реутов, «Спорт-сервис» 19,2699 28,7610

F1 3,2 3,2 3,0 3,0 3,6 5,0133

F2 2,8 2,7 3,1 2,8 2,7 3,8733

F3 3,0 3,0 3,1 3,0 3,1 5,7633

F4 2,6 2,6 2,6 2,5 2,5 4,6200

166 87 СТАРОСТИНА Анастасия 09 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 19,1533 28,5870

F1 3,3 3,4 3,2 3,5 3,0 5,2800

F2 3,9 4,0 3,4 3,0 3,8 5,1800

F3 2,0 2,0 3,0 3,0 2,0 4,4333

F4 2,5 2,2 2,5 2,2 2,4 4,2600

167 61 КОЗЛОВА Вероника 09 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 18,8967 28,2040

F1 4,2 4,3 4,7 4,6 4,6 7,2000

F2 4,2 4,2 4,2 4,2 4,4 5,8800

F3 1,2 1,0 1,3 1,0 1,4 2,2167

F4 1,7 2,0 2,0 2,0 2,0 3,6000
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в/к 63* УШАНОВА Вера 08 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 18,6667 27,8607

F1 3,2 3,2 3,1 3,4 3,4 5,2267

F2 3,8 4,0 4,0 4,0 4,0 5,6000

F3 2,0 1,3 2,0 1,4 1,4 3,0400

F4 2,9 2,7 2,8 2,5 2,4 4,8000

в/к 90* МОНИНА Арина 06 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 18,6100 27,7761

F1 3,1 3,0 3,0 3,1 3,2 4,9067

F2 4,6 4,6 4,8 4,4 4,6 6,4400

F3 2,2 2,4 2,5 2,4 2,5 4,6233

F4 1,5 1,3 1,4 1,5 1,5 2,6400

168 154 СЕМЕНОВА Юлия 09 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 18,3933 27,4527

F1 3,0 2,9 3,0 3,0 3,0 4,8000

F2 3,6 3,8 4,0 3,4 3,6 5,1333

F3 1,0 1,5 2,0 2,0 1,9 3,4200

F4 2,9 2,4 2,9 2,6 3,0 5,0400

169 190 ГУРОВА Василиса 09 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 18,3433 27,3781

F1 3,2 3,1 3,0 3,2 3,0 4,9600

F2 2,6 2,6 2,7 3,0 3,0 3,8733

F3 2,2 1,5 2,1 2,1 2,1 3,9900

F4 3,2 3,0 3,2 3,0 2,6 5,5200

170 1 КРУГЛОВА Полина 11 Сергиев Посад, "Океания" 18,3367 27,3682

F1 3,6 3,5 3,3 3,2 3,3 5,3867

F2 3,7 4,2 3,3 3,5 3,3 4,9000

F3 1,7 1,6 2,0 2,0 3,3 3,6100

F4 2,5 2,3 3,0 2,4 2,5 4,4400

171 42 ЕРОХИНА Елена 11 СШ "Раменское-2" 18,0500 26,9403

F1 4,5 4,6 4,4 4,3 4,0 7,0400

F2 1,5 2,0 2,0 2,0 2,0 2,8000

F3 1,0 1,0 3,0 1,0 1,3 2,0900

F4 3,4 3,4 3,5 3,3 3,4 6,1200

172 147 УШАНОВА Люовь 10 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 17,6666 26,3681

F1 3,0 3,0 3,2 3,4 3,2 5,0133

F2 2,0 2,0 3,0 2,0 2,0 2,8000

F3 1,7 1,8 2,0 2,0 2,0 3,6733

F4 3,4 3,0 3,6 3,4 3,5 6,1800

в/к 152* ЕФАНОВА Алена 12 СШ "Раменское-2" 17,5367 26,1742

F1 3,3 3,1 3,0 3,0 3,2 4,9600

F2 2,0 1,6 2,0 1,6 1,6 2,4267

F3 2,4 3,0 3,5 3,0 3,3 5,8900

F4 2,4 2,4 2,3 2,3 2,7 4,2600

173 92 ЧЕРЕДНИЧЕНКО Екатерина 10 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 17,5200 26,1493

F1 3,3 3,2 3,1 3,4 2,8 5,1200

F2 3,8 3,6 4,0 3,7 3,5 5,1800

F3 1,7 2,0 2,2 2,0 2,0 3,8000

F4 2,2 2,0 1,7 1,9 1,8 3,4200

174 177 КУРБАТОВА Дарья 10 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 16,9233 25,2587

F1 2,6 2,8 2,6 2,9 2,6 4,2667

F2 2,8 2,8 2,7 3,0 3,0 4,0133

F3 2,4 2,1 3,0 2,4 2,5 4,6233

F4 2,2 2,5 2,2 2,2 2,3 4,0200
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

среди спортсменок 2009 - 2011 г.р. и 13 - 15 лет

21 - 22 декабря 2018, Московская область, г. Чехов

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

175 62 БУДАНОВА Елизавета 11 Сергиев Посад, "Океания" 16,2400 24,2388

F1 3,3 3,2 3,0 3,2 2,9 5,0133

F2 3,5 3,5 3,4 3,6 3,7 4,9467

F3 1,7 1,5 1,3 1,7 1,6 3,0400

F4 1,8 2,3 2,0 1,6 1,5 3,2400

в/к 122* КУРНИК Анастасия 08 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 16,1700 24,1343

F1 2,6 2,8 2,6 2,8 2,0 4,2667

F2 3,5 3,3 3,6 3,0 3,0 4,5733

F3 1,7 1,5 2,0 2,0 2,0 3,6100

F4 2,0 2,2 2,3 2,0 2,0 3,7200

в/к 108* УСТИНОВА Александра 06 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 15,4500 23,0597

F1 1,5 1,5 1,4 1,5 1,6 2,4000

F2 2,0 2,0 2,5 2,0 2,4 2,9867

F3 3,0 2,5 3,2 2,8 2,7 5,3833

F4 2,8 2,3 2,5 2,5 3,0 4,6800

176 32 ПОБОЖЕНСКАЯ Елизавета 11 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 14,9266 22,2785

F1 2,7 2,8 2,6 2,6 2,3 4,2133

F2 3,0 3,0 3,1 3,0 3,0 4,2000

F3 1,5 1,5 1,2 2,0 1,6 2,9133

F4 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 3,6000

177 176 ПЕРФИЛОВА Вера 11 СШ "Раменское-2" 14,6734 21,9006

F1 2,2 2,2 2,0 2,0 2,0 3,3067

F2 3,1 3,1 2,5 3,0 3,0 4,2467

F3 1,0 1,0 1,0 1,0 1,3 1,9000

F4 2,8 3,1 2,9 3,0 2,8 5,2200

178 86 ГРИГОРЬЕВА Варвара 10 Сергиев Посад, "Океания" 14,0067 20,9055

F1 2,0 2,0 2,4 2,1 2,2 3,3600

F2 2,4 2,3 3,0 2,5 2,4 3,4067

F3 1,6 1,5 1,5 1,7 2,0 3,0400

F4 2,2 2,5 2,4 2,3 2,3 4,2000

в/к 156* СМИРНОВА Ариана 12 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 13,6533 20,3781

F1 3,6 3,0 3,0 3,1 3,0 4,8533

F2 3,0 3,0 3,4 3,0 3,0 4,2000

F3 1,0 1,0 1,0 1,0 1,2 1,9000

F4 1,5 1,5 1,7 1,5 1,5 2,7000

179 41 ГИБАДУЛЛИНА Софья 10 Балашиха, "СИНХРО.ПРО" 12,8200 19,1343

F1 3,4 3,3 3,3 3,4 3,3 5,3333

F2 2,3 2,2 2,5 2,5 3,0 3,4067

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 2,0 2,4 3,0 2,2 2,2 4,0800
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